Qui potuit omnia de  
 nichilo facere noluit  
 ea uiolata nisi prius  
 fieret marie refecit deo  
 igitur est pater rex ceterorum  
 et maria mater re-  
 ceterorum deo est pater  
 et ceterorum omni et ma-  
 ria est mater restitu-  
 cionis omni deo enim ge-  
 nuit illam pro qua sunt omnia  
 facta et maria peperit  
 illam sine quo omnia non  
 sunt. Quia dominus te  
 cui dedit dominus ut  
 omnis nata tantum tibi de-  
 bet secum. Maria ob-  
 secra te pro gratia qua  
 sic dominus esse tecum  
 et te uoluit esse secum  
 fac propter ipsam gratiam  
 eadem manum tuam  
 nobiscum fac ut amor  
 tuus semper sit nobiscum  
 et cura nostra semper  
 sit tecum. Tu autem

illam obsecra o-  
 maria ut clamor  
 ceterorum nre qu-  
 du ipa p sicut s-  
 cu et respectu p-  
 ra tue qua diu-  
 subistimo sit nob-  
 facit congratulatio b-  
 ceterorum tue semp-  
 nobiscum et opassu-  
 ra nre quatu-  
 bis expediat sit te-  
 dicit enim obsequium  
 ra ate ausq et c-  
 respectu necesse  
 in terreat ita  
 ra quisq et ate r-  
 nre ut peat i p-  
 bile est. Sic enim d-  
 deo genuit filium i-  
 ra diuinit sic otu-  
 ra uigilatis genu-  
 ra cu p que et m-  
 ra uerminuit. Et  
 deo p filium suum b-  
 istos apico suau-

Ista obsecrans o bta  
 maia ut clamor ne  
 cessitatis nre quam  
 diu ipa p sicut sit te  
 cu et respectu pieta  
 tis tue qua diu nos  
 subsistimq sit nobiscu  
 fac ut q gtuatō bea  
 titudis tue semp sit  
 nobiscu et opassio m  
 iserie nre quatu no  
 bis expediat sit tecu  
 dicud em obatissima  
 ois ate ausq et ate  
 de spectu necesse est  
 ut in tereat ita ois  
 ate gusq et ate res  
 pectq ut peat i pos  
 sibile e Sic em dna  
 deq genuit filiu i q  
 oia viuunt sic otuf  
 los ugitatis genuit  
 ti eu p que et moe  
 tuu ueriuunt Et sic  
 deq p filiu suu bcos  
 aglos apco suauit

ita eudem puitatis  
 p filiu tuu mscos ho  
 mnes apco saluasti do  
 e em regaliaco nisi  
 qua tu casta qcepisti  
 no e iustificaco n q  
 i tegra in utes fouisti  
 no e salq nisi q tu  
 vgo pepeisti Ergo odna  
 mater es iustificacois  
 et iustificatois gectō  
 es regaliacois et re  
 galiatori parces es sa  
 lutis et saluatoru Tu  
 aute dne misere nri  
 Deo gras ut

Induione aploz  
 an. iuntes in mudi  
 Lella

Deus qui hodierna  
 die aploz tuoz diui  
 sione tua puidntia  
 fieri precordiasti ut  
 in ana fidei gra gen  
 tium dispa uocaret